dem convocatis et congregatis; ubi fuerunt presentes dictus

dominus dominus reverendas Dalmacius episcopus, et honora-
biles viri Dalmacius de Roseto, decr^torum doctor, archidia-

conus de Silva in dicta ecclesia Gerundensi , Arnaldus de

Gurbo, Joannes de Pontonibus, Guíllermus de Brougarolis,

sacrista secundus, Joannes de Boscho Thesaurarius, Joannes
Gabriel Pavia, Petrus de Boscho prasdictus, Guíllermus Ma-
rinerii, Petrus Sala, Francíscus Mathei, et Bartholomeus Vi-

ves, presbíteri capitulares et de capitulo ante dicto, capitu-

lum ejusdem ecclesise Gerundensis facíentes
,

representantes

et more sólito celebrantes, dicti articuli et dictas dispositíones^

et dicta á dictis artíficíbus super eísdem in scriptis redacta et

continúala in dicto capítulo publice, alta et intelligibili voce
de verbo ad verbum lecta fuerunt, et publícata per me eum-
dem Bernardum de Solerio, notaríum supra et infra scríptum.

Et eis sic lectís et publicatis, illico dicti reverendus dominus
episcopus et honorabile capítulum super concludendo et de-

terminando per quem modum juxta opiniones, depositiones tt

dicta dictorum artiricum melius, pulchríus et efficacius dic-

tum opus prasfatas ecclesia Gerundensis sub prosecutione vi?
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delicet unius aut truim navium prosequatur et consumetur,

retiiuierunt sibi deliberatioaem et ad hujasmodi fuerunt pro

testlbus presentes et evoca ti discretl viri Franciscus Taber-

nerü et Petrus Puig presbiteri ben^ficiati in dicta ecclesia Ge-

rundensis.
XVíI.

Deinde vero dle lunx octava mesis martii anno á Nati-

vítate Domini millessimo CCCC décimo séptimo alius artifex

lapiscida infrascriptus juravit et deposuit in dicta civitate Ge-
rundae in posse mei Bernardi de Solerio, notirii supra et infrá

scripti, presentibus et interrogantibus venerabüibus dominis

Arnaldo Gurbo 5 canónico, et Guillermo Marinerii presbítero

•de capitulo dictx ecclesias Gerundensis, ad hoc per dictum
ireverendum dominum Dalmacium episcopum et honorabile

¡capitulum Gerundense, specialiter deputatis super articulis

prccinsertis, et contentis in eisdem uí sequitur.

xviir.

Gulllermus Boffiy magister operis dictas ecclesise Gerun-
), -densis simili juramento á se corporaliter prsestito super pri-

mo articulo dictorum articulorum interrogatus , dixit et

deposuit.

1.
"* Que la obra de una nave de la iglesia de Gerona,

: empezada mas arriba, se puede hacer y contmuar muy bi.^n,

i y que si se continua será firme y segura sin duda alguna, y
que los zócalos y los otros que se hagan como ellos son y
serán buenos y firmes para sostener la dicha obra de una
lave. Añade, que es verdad que los dichos zócalos, aunque